
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  1. SVC 04 Herren II S

I II III IV V VI Punkte
2 15 9 11 8 6

23

2
10
22

3
11
23

4
13

5
17

7
18

9
20

Auszeit

9:12

Ende
11:57 B  SV 08 Gerab… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 6 16 14 2

25

╳

12
23

1
13
24

6
14
25

8
15

9
18

10
22

Auszeit

15:17

S
A
T
Z

2

Start
12:00 B  SV 08 Gerab… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 6 16 14 2

8

2 6 8 Auszeit

Ende
12:20 A  1. SVC 04 Herren II R

I II III IV V VI Punkte
2 1 9 10 15 6

1412
9:16

╳

9
3
10

4
11

5
12

6
13

8
14

Auszeit

Wechsel
8:4 B  SV 08 Gerab… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 6 16 14 2

2515
20:12

 
17

 
18

 
19

9
21

10
24

12
25

Auszeit

TVV-Liga-Pokal Vorrunde Süd
Männer

B  SV 08 Geraberg e.V. vs. 1. Sonneberger VC 2004 e.V. II A
Spiel 4 16.09.2023 11:00 Uhr

Lohau-Sporthalle
96515 Sonneberg 

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV 08 Gerab… 9/14
1 Nauber, Tristan X
2 Runge, Eric X
3 Teekha, Chiraphan
6 Cao, Raphael X
9 Heine, Robert X

12 Ludwig, Alexander Elias
14 Engler, Marius X
15 Koch, Fabian X
16 Toth, Marcell X
B  Libero
B  Offizielle
T Cao, Raphael

C

A  1. SVC 04 Herren II 10/14
1 Arnold, Schmidt X
2 Hülß, Anton X
4 Gitter, Yuliy
6 Müller, Robert X
8 Vonderlind, Falk X
9 Dittmann, Julian X

10 Zehner, Niklas X
11 Räppold, Jonathan X
12 Krumholz, Johnny X
15 Brückner, Wilhelm X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV 08 Gerab… 1. SVC 04 Herren II

A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 57 23 0 0 1
0 1 1 25 2 20 14 0 1 0
1 1 2 50 77 37 0 1 1
Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20

Sieger: SV 08 Geraberg e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hering, Alexander 1
2 Jakuscheit, Dietmar 2

Schr. Slotosch, Silvo
Assist. Kirchner, Jakob

Dokument erstellt: 16.09.2023 12:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


