

TVV-Liga-Pokal Vorrunde Süd Männer

Spiel 4

(B) SV 08 Geraberg e.V. vs. 1. Sonneberger VC 2004 e.V. II (A) 16.09.2023 11:00 Uhr

Lohau-Sporthalle 96515 Sonneberg

B) SV 08 Gerab... 1 © Nauber, Tristan

Runge, Eric

6 Cao, Raphael

9 Heine, Robert

15 Koch, Fabian 16 Toth, Marcell

(B) Libero

Engler, Marius

3 Teekha, Chiraphan

12 Ludwig, Alexander Elias



9/14 (A) 1. SVC 04 Herren II 10/14

1 Arnold, Schmidt

2 Hülß, Anton

4 Gitter, Yuliy

X 10 Zehner, Niklas X 11 Räppold, Jonathan

(A) Libero

A) Offizielle

6 Müller, Robert

8 Vonderlind, Falk

9 Dittmann, Julian

X 12 Krumholz, Johnny

15 © Brückner, Wilhelm

					art :00	A 1	svc	04 Her	ren II	S	En 11:		В	SV 08	Gera	b	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	 	2	15	9	11	8	6	00	9	1	6	16	14	2	0.5
llun		Spielernr.	ı							23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
۷		Spicistanu									,						
		1. 5.	1	2	3	4 13	5	7 18	9 20	Auszeit	χ,	1	6			10 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10 22	11 23	13	μ,	πο	20	9:12	23	13 24	14 25	13	πο	~~	15:17

S	St 12	art :00	В	SV 08	Geral	b	s	Er 12	ide :20	(A) 1	. svc	04 Hei	ren II	R		hsel :4	В) SV 08	3 Gera	b	s
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	9	1	6	16	14	2		2	1	9	10	15	6		9	1	6	16	14	2	
T							8			12				14				15			25
Z										9:16								20:12			
2	2	6	8				Auszeit	X	3	4	5	6	8	Auszeit	17	10	10	9	10 24	12 25	Auszeit
_								9	10	11	12	13	14)		17	18	19	21	24	25	

			S	ankt	ione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				Ergel	B) Offizielle							
В) s	v c)8 Ge	erab	1. SV	C 04	He	rrer	ı II	Т	Cao, Raphael		
)							<u>) </u>						
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
1	0	1	25	1	57	23	0	0	1				
0	1	1	25	2	20	14	0	1	0				
1	1	2	50		77	37 0		1	1				
St	tart	: 11	1:00	Ende:	12:20	1:2	20						
Sie	Sieger: SV 08 Geraberg e.V. 2:0												

B) s	v c	18 Ge	Ergek erab	1. SVC 04 Herren II							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	A			
1	0	1	25	1	57	23	0	0	1			
0	1	1	25	2	20	14	0	1	0			
1	1	2	50		77	37	0	1	1			
Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20												
Sie	Sieger: SV 08 Geraberg e.V. 2:0											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hering, Alexander		1				
2	Jakuscheit, Dietmar		2				
			Schr.	Slotosch, Silvo			
			Assist.	Kirchner, Jakob			

Dokument erstellt: 16.09.2023 12:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de